fub noftrae tuitionis Mundiburdium fufcepimus, iufcepteque noftra au-
toritate hanc contulimus libertatem, ut ab omni inveftitura & exaftio-

neimmunis, foli Deo quiete & & libere lerviens, domum orationis fe

folummodo ehe recognoicat; hujus autem domus fundator Seilgerus de

Oberhoven, cum ceteris boni propofiti cooperatoribus exiftens, cano-

nicam ibidem vi tarn fecundum regulam Sancti Auguftini inftituit, ro-

gans eam dedicari in honorem matris Domini & omnium Sanftorum;

volentes itaque firmum ac indivulfum effe bone inftitutionis propofi-

tum, precipiendo jubemus ut nullus Archiepifcopus, Epifcopus, Dux,

Marchio, Comes, nulla denique magna parvave perfona, prenominate

ecclefiae fratres vel res, ad ufum eorum in prefenti contraditas, vel

que in pofterum eidem ecclefie contradite fuerint-, diveftire, moleftare,

inquietare prefumat» Sub eadem etiam tuitione regie autoritatis fun-

dum in Grindelwald a Sclioneicce, usque ad Alpigulum & ad glaciem

inferiorem, •& quartana partem fundi in Ifeltwald, prius quidem regno

pertinentes, quos nos et Duce Cumado chliberatos, ipfo confentiente pre¬
nominate ecclefiae, legitima donatione contradidimus, indisfolubilitet

confignamus, confirmantes ut advocatiam a prefato üuee retentam nul¬

lus fufeipiat, nifi quem confenfus fratrum tali conditione eligat, u£

Cod. Dipl. M
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penitus ea careat fi eis malum aliquod ab eo illatum, infra terminum
XL. dierum, fecundum voluntatem • eorum & rcMorum Bwgundiorum

11011 fuerit emendatum. Hoc etiam edifto regali ftatuentes ne aliquis

fuccelforum noftrorum regum feu Imperatorum vel aiia quaevis perfona,

hoc noftrae donatiouis ftatutum, irritare prefumat; fuperhec, fi quis

fratribus prefate ecclefie aliquid agrorum, vinearura, fylvarum, Al-

pium, pratorum, feu aliarum rerum ad honorem regni pertinentium,

& absque tributo manentium, donaverit, a nobis in Domino JefuChri-
fto, eorum religio dono datum habebit. Preterea decernimus, ut con-

fratres ibidem Deo fervientes, ficut liberam de conftituendo Tibi prepo-

fito habent eleftionem, ita etiam advocatum quem voluerint, eo pafto

&jure alfumant, ne advocatia ad heredes advocati traducatur, & tali

eleftione a prepofito invellitus^ a rege etiam ficut juftitia exigit, regali

banno inveftigetur. Et ficut prefcriptum eft per omnia de priori Advo-

cato, fic erit & de ilto. Si quis autem hujus noftrse confirmationis fta-

tutum, infringere tentaverit, centum libras auri purilfimi componat,